
1 / 1 ページ

令和２年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和２年６月４日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
高野支所
　地域振興室

第4217号 普通河川大宮地川河川
災害復旧工事

高野町和南原
(西川橋上)

㈱加島建設 加島　俊次 11,000,000 11,094,000 9,701,000 R3.3.31

2
環境建設部
　　　建設課

第5038号 普通河川大羽川河川災
害復旧工事

西城町熊野(営
農倉庫上)

㈱大歳組 大歳　幹晴 9,980,000 10,081,000 8,824,000 R3.3.31

3 〃
第140号 普通河川大滝川河川災
害復旧工事

西城町平子(保
本宅前)

㈱下田建設 下田　剛志 9,620,000 9,721,000 8,571,000 R3.3.31

4
高野支所
　地域振興室

第2459号 普通河川湯の谷川河川
災害復旧工事

高野町奥門田
(荒木宅前)

㈱加島建設 加島　俊次 9,600,000 9,696,000 8,459,000 R3.3.31

5
環境建設部
　　　建設課

市道西城小奴可線道路改良工事 西城町八鳥 西城建設㈱ 石川　秀基 7,180,000 7,257,000 6,335,000 R3.1.29

6
東城支所
　産業建設室

5166/210 東城東野田5号道路災
害復旧工事

東城町竹森 奥田重機㈱ 奥田　利幸 4,545,000 4,590,000 4,010,000 R3.3.31

7 〃
456/210 東城川上農地災害復旧
工事

東城町森 中国住建㈱ 和田　一利 3,300,000 3,340,000 2,891,000 R3.3.31

8 〃
5674/210 東城小足谷水路災害復
旧工事

東城町内堀 小奴可建設㈱ 迫田　英伸 3,130,000 3,150,000 2,745,000 R3.3.31

9 〃
5639/210 東城藤原(大)2号水路
災害復旧工事

東城町粟田 奥田重機㈱ 奥田　利幸 3,000,000 3,010,000 2,609,000 R3.3.31

10 〃
5605/210 東城井上(幹)水路災害
復旧工事

東城町川東 ㈲佐伯建設 田口　治美 2,820,000 2,830,000 2,455,000 R3.3.31

11 〃
414/210 東城長谷川農地災害復
旧工事

東城町塩原 奥田重機㈱ 奥田　利幸 1,640,000 1,640,000 1,405,000 R3.3.31

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


